
Springpferdeprüfung Kl.A*  4-6jg01.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aarem,Karlijl Crawford van 353REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Barbera,Lucas 152REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Baumann-Pirkl,Caroline 154REI RV Augsburg-West
Bieler-Kohrock,Julia 152REI RC Gut Winkelacker e.V.
Böttcher,Claudia 152REI RFV Günzburg e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Bregler,Chiara 255JUN LRFV Moorenweis e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 153REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Candin,Lisa 264REI RSG Schönauhof Gundelfingen e.V.
Ehinger,Werner 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Ertz,Maximilian 351REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gardner,Richard 352REI ZRFV Friedberg e.V.
Geißler,Fabiola 255REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Greene,Lawrence 162REI RV Karlsfeld e.V.
Hierl,Alicia 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hillreiner,Barbara 153REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Hofmann,Nadine 155REI RFV Dirnau-Burglengenfeld e.V.
Jennissen,Nanni 655REI ZRFV Friedberg e.V.
König,Marina 152REI RV Karlsfeld e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Löhr,Sophie 143REI RC Heroldsberg e.V.
Ludwig,Katharina 155REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Lustig,Marsella 165JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Maier,Melanie 145JR Pferdefreunde Euernbach e.V.
Meder,Sabrina 353REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 353REI RFV Beilngries e.V.
Mühlbauer,Katharina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Müßig,Nicoletta 252REI RC Nürnberg e.V.
Prommesberger,Ann-Christin 163REI RA München e.V.
Richter,Bianca 153REI RC Nürnberg e.V.
Rudel,Katja 164REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Schertel,Katja 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmied,Beate 153REI RC RH Zoltingen e.V.
Schweiger,Kirsten 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Stein,Franziska 162REI RC Nürnberg e.V.
Stein,Sabine 152REI RC Nürnberg e.V.
Sternagel,Björn 153REI RFV Beilngries e.V.
Thaler,Christine 155REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Weiß,Natascha Leandra 133REI PSG Bayrischzell e.V.
Winter,Wolfgang 353REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 152REI RV Augsburg-West
Zieglmeier,Franziska 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd69 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.A**  4-6jg02.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aarem,Karlijl Crawford van 353REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Barbera,Lucas 152REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Baumann-Pirkl,Caroline 154REI RV Augsburg-West
Bieler-Kohrock,Julia 152REI RC Gut Winkelacker e.V.
Böttcher,Claudia 152REI RFV Günzburg e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Bregler,Chiara 255JUN LRFV Moorenweis e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 153REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Candin,Lisa 264REI RSG Schönauhof Gundelfingen e.V.
Ehinger,Werner 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Ertz,Maximilian 351REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gardner,Richard 352REI ZRFV Friedberg e.V.
Geißler,Fabiola 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Greene,Lawrence 162REI RV Karlsfeld e.V.
Hierl,Alicia 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hillreiner,Barbara 153REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Hofmann,Nadine 155REI RFV Dirnau-Burglengenfeld e.V.
Jennissen,Nanni 655REI ZRFV Friedberg e.V.
König,Marina 152REI RV Karlsfeld e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Löhr,Sophie 243REI RC Heroldsberg e.V.
Lustig,Marsella 165JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Meder,Sabrina 353REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 353REI RFV Beilngries e.V.
Mühlbauer,Katharina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Prommesberger,Ann-Christin 163REI RA München e.V.
Puschak,Wolfgang 161REI RV Augsburg-West
Richter,Bianca 153REI RC Nürnberg e.V.
Rudel,Katja 164REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Schmied,Beate 153REI RC RH Zoltingen e.V.
Schweiger,Kirsten 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sternagel,Björn 153REI RFV Beilngries e.V.
Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Weiß,Natascha Leandra 133REI PSG Bayrischzell e.V.
Winter,Wolfgang 353REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 252REI RV Augsburg-West
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd62 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.L  5-7jg03.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aarem,Karlijl Crawford van 353REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Barbera,Lucas 152REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Bregler,Chiara 155JUN LRFV Moorenweis e.V.
Eberl,Jessika 163REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ertz,Maximilian 351REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gardner,Richard 352REI ZRFV Friedberg e.V.
Greene,Lawrence 162REI RV Karlsfeld e.V.
Hillreiner,Barbara 153REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Huber,Anna 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Janca,Samuel 154JUN RV Karlsfeld e.V.
Jennissen,Nanni 355REI ZRFV Friedberg e.V.
Kaiser,Detlef jun. 252REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Kerndl,Christian 153REI LRFV Tegernseer Tal e.V.
Meder,Sabrina 353REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 353REI RFV Beilngries e.V.
Mühlbauer,Katharina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Mühlbauer,Sabrina 154REI RC Straubing e.V.
Müßig,Nicoletta 152REI RC Nürnberg e.V.
Puschak,Wolfgang 361REI RV Augsburg-West
Renner,Rüdiger 152REI SRC Fünfseenland e.V
Ruoss,Tatiana 233REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Sailer,Werner 133REI RFV Aalen-Waldhausen
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schneeberger,Julia 153REI TSG Laaber Abt. RFSp.
Schrötzlmair,Nicole 144REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Weishaupt,Maximilian 261REI RFV Jettingen e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 352REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd48 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L04.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aepfelbach,Dominik 263REI RFV Schloß Thurn e.V.
Albrecht,Theresa 263JR RFC St.G. Lützelburg e.V.
Aumüller,Nicole 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Barbera,Lucas 252REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Boniberger,Cedrik 155JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Bregler,Chiara 155JUN LRFV Moorenweis e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 253REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Brunner,Michael 352REI PSV Mallmersdorf
Dechant,Sophie 154REI RC Küps e.V.
Donhauser,Vanessa 153REI RFV Au-Hallertau e.V.
Drescher,Martin 244REI PSV Unterbeuern e.V.
Eberl,Jessika 263REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ehinger,Lisa 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Ehinger,Werner 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Eidenschink,Konstanze 154JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Erstling,Lisa-Marie 244REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ertz,Maximilian 151REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Falter,Simone 164REI RC Straubing e.V.
Friedrich,Jürgen 153REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Graf,Kerstin 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Graßl,Veronika 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Grote,Katharina 154REI RFV Schwabmünchen e.V.
Habereder,Lena 264JR Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Hahn,Thomas 153REI RV Augsburg-West
Haumann,Claire 164REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Helary-Schröder,Babette 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Hierl,Alicia 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hold,Carolin 144REI RV Pfaffenhausen e.V.
Holler,Emma 253JUN PSC Ising e.V.
Huber,Anna 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hunner,Annika 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Keller,Mya Noemie 153JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Klimaschewski,Michael 264JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
König,Laura 163REI RC Gut Winkelacker e.V.
Kufer,Tanja 164REI RFV Au-Hallertau e.V.
Laurent,Marie 263REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Machan,Susanne 143REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Mahr,Eva 253JR RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Maier,Isabel 162REI PSG Schweizer Hof e.V.
Meister,Franziska 253REI RFV Beilngries e.V.
Mittwald,Doreen 264JR RFV Frohnloh-Krailling e.V.
Mögn,Bettina 264REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Mühlbauer,Sabrina 154REI RC Straubing e.V.
Müller,Melanie 164REI RV Arberg e.V.
Müßig,Nicoletta 252REI RC Nürnberg e.V.
Nehmeyer,Christin 253REI Pffrd. Frankenhöhe e.V.
Niedermair,Katrin 164REI RV Großhelfendorf e.V.



Renner,Rüdiger 152REI SRC Fünfseenland e.V
Riedlinger,Rosa 154JR RFV Freising e.V.
Roth,Katharina 164JR RFV Burgthann e.V.
Rudel,Nina 153REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Ruoss,Tatiana 333REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Sandritter-Olbert,Angela 143REI RV Karlsfeld e.V.
Scherer,Nina 254REI Augsburger PSV e.V.
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schmid-Gschlößl,Carolin 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schönhuber,Anna-Lena 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schrötzlmair,Nicole 144REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schweiger,Kirsten 353REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sebald,Christina 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Siabanis,Sina 154REI RC Küps e.V.
Spielberger,Jennifer 253REI RSZ Bruckdorf e.V.
Stein,Sabine 152REI RC Nürnberg e.V.
Sternagel,Björn 253REI RFV Beilngries e.V.
Stowasser,Sabine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Tomaszewski,Adrian 263REI TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Vief,Lisa 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Wildgruber,Lilli 144JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Ziegler,Stephanie 144REI RA München e.V.
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd100 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M*05.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aepfelbach,Dominik 263REI RFV Schloß Thurn e.V.
Albrecht,Theresa 263JR RFC St.G. Lützelburg e.V.
Barbera,Lucas 252REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Boniberger,Stephanie 153REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Eberl,Jessika 263REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ehinger,Lisa 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Ehinger,Werner 353REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Eidenschink,Konstanze 154JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Erstling,Lisa-Marie 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ertz,Maximilian 351REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Friedrich,Jürgen 153REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Graßl,Veronika 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Greene,Lawrence 362REI RV Karlsfeld e.V.
Grote,Katharina 254REI RFV Schwabmünchen e.V.
Haas,Monika 133REI PSV München-Sauerlach e.V.
Hahn,Thomas 153REI RV Augsburg-West
Heger,Theresa 252REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Helmberger,Marie 163JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Holler,Emma 253JUN PSC Ising e.V.
Huber,Anna 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hunner,Annika 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Keller,Mya Noemie 153JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Klimaschewski,Michael 164JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
König,Laura 163REI RC Gut Winkelacker e.V.
Kufer,Tanja 164REI RFV Au-Hallertau e.V.
Laurent,Marie 263REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Machan,Susanne 143REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Mahr,Eva 253JR RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Maier,Isabel 262REI PSG Schweizer Hof e.V.
Meder,Sabrina 353REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 253REI RFV Beilngries e.V.
Mühlbauer,Katharina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Müßig,Nicoletta 252REI RC Nürnberg e.V.
Nehmeyer,Christin 253REI Pffrd. Frankenhöhe e.V.
Niedermair,Katrin 164REI RV Großhelfendorf e.V.
Poss,Vivien 153REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Puschak,Wolfgang 261REI RV Augsburg-West
Renner,Leo 263JUN SRC Fünfseenland e.V
Renner,Rüdiger 252REI SRC Fünfseenland e.V
Rodriguez,Cathleen 262REI RC Gut Winkelacker e.V.
Rudel,Nina 153REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Ruoss,Tatiana 333REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Sandritter-Olbert,Angela 143REI RV Karlsfeld e.V.
Scherer,Nina 254REI Augsburger PSV e.V.
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schönhuber,Anna-Lena 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schrötzlmair,Nicole 144REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.



Schwaiger,Lukas 243JR PSC Ising e.V.
Schweiger,Kirsten 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Siabanis,Sina 154REI RC Küps e.V.
Smirnow,Tamara 163REI SRC Fünfseenland e.V
Spielberger,Jennifer 353REI RSZ Bruckdorf e.V.
Stein,Sabine 352REI RC Nürnberg e.V.
Sternagel,Björn 153REI RFV Beilngries e.V.
Tomaszewski,Adrian 263REI TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Unger,Daniela 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Viehweg-Mayer,Sandra 362REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Weber,Sina 253JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Ziegler,Stephanie 144REI RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd100 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung m.Idealzeit Kl.A*-geschlossen-06.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aumüller,Nicole 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Banik,Laura 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Baumann,Felix 166JUN RV Augsburg-West
Baumgartner,Yvonne 166REI RC Gut Winkelacker e.V.
Bayerle,Lili Mara 166JUN PSV Neuburg a.d.Donau e.V.
Betzenbichler,Magdalena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Billharz,Stephanie 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Boniberger,Mara 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Daurer,Lilli 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Dechant,Sophie 154REI RC Küps e.V.
Dörrenberg,Gloria-Desiree 155REI RZV Lechtal e.V.
Dührhage,Mila 266JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Erstling,Lisa-Marie 244REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Fink,Amelie 264REI PSG Schweizer Hof e.V.
Fliegauf,Katharina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gaiser,Chiara 154JR RV Karlsfeld e.V.
Garcia,Leticia 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gebele,Kerstin 155REI RV Augsburg-West
Geißler,Fabiola 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Graßl,Marisa 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Grimm,Leah 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Hell,Julia 166JUN RFV Burgthann e.V.
Heuberger,Svenja 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hofstetter,Katrin 266REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Horsch,Antonia 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Idek,Maxima 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kaltenegger,Anja 165REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Kammerer,Carla-Lia 155JR RC Gut Winkelacker e.V.
Ketzler,Michaela 235REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Khadjavi,Katharina 155REI RV Selmerhof-Pliening e.V.
Knebel Dr.,Margreth 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Körner,Melanie 156REI RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Korduan-Knorre,Mercedes 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Lehner,Holger 154REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Leitl,Nicole 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Lillge,Franziska 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ludwig,Katharina 155REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Maltzen,Frauke 155REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Mayer,Romana 146REI RFV Au-Hallertau e.V.
Milchmeier-Merl,Edith 165REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Moser,Melina 155JUN RA München e.V.
Müller,Melanie 164REI RV Arberg e.V.
Noack,Linda 166JUN RV Gestüt Holzjackl e.V.
Orterer,Victoria 155REI RV Gut Hollern II e.V.
Pabst,Elisabeth 166JUN RFV Manching e.V.
Paukert,Leonarda 165REI Reitschule Gabel 2004 e.V.



Preischl,Alexandra 155REI RC Gut Winkelacker e.V.
Raab,Benedikt 255JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Regele,Ronja 166REI RFV Reischenau e.V.
Saßmannshausen,Paula 155JR RFV Busbach e.V.
Schlagintweit,Yolanda 155JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Schmidt,Valentina 165JR PSC Schrobenhausen e.V.
Scholz,Julia 165REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Sommer Dr.,Karl 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Stowasser,Sabine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Tenbrink,Isabel 154REI RGS Finsinger Moos e.V.
Trattner,Marina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Vierling,Carmen 155REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Völkl,Jessica 164JUN RC Straubing e.V.
Vogel,Kurt 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Werner,Katharina-Maria 165REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Zinsmeister,Sofie 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd70 Turnierservice Grabmayer



Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (WBO)07.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Andrusch,Laura 166JUN PSV München-Sauerlach e.V.
Baumann,Felix 166JUN RV Augsburg-West
Bayer,Alena 166JUN RC Stephansmühle e.V.
Bayerle,Lili Mara 166JUN PSV Neuburg a.d.Donau e.V.
Dittrich,Hanna 166JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Dold,Stella 177JUN LRFV Buch e.V.
Dührhage,Mila 266JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Ferber,Joelina Kathrien 166JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Ketzler,Antonia 166JUN RFV Beilngries e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Lechner,Selina 166REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Noack,Linda 166JUN RV Gestüt Holzjackl e.V.
Sandner,Laurin 166JUN RV Würmtal e.V.
Schmitz,Maria 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Schroft,Josefine 266JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Schumacher,Alessa 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sternecker,Philomena 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Talenti,Marie-Lou 177JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Vergho,Antonie 177JUN PSV Fruhstorf e.V.
Wenger,Marie 166JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Zimmer,Marie 166JUN RFV Moosburg e.V.
Zinsmeister,Sofie 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd24 Turnierservice Grabmayer



Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (WBO)08.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aicher,Anna Lena 156JR Reitschule Gabel 2004 e.V.
Banik,Laura 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Bibernell,Maria 166REI RFV Beilngries e.V.
Billharz,Stephanie 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Birk,Evi 166REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Buthut,Christine 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Dobiasch,Marco 166REI RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Dührhage,Mila 266JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Fleischmann,Katrin 177REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Grimm,Leah 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hofstetter,Katrin 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ketzler,Antonia 166JUN RFV Beilngries e.V.
Kink,Julia 166JR Reit- und Fahrverein Matthof e.V.
Lillge,Franziska 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Mayer,Romana 146REI RFV Au-Hallertau e.V.
Mergel,Lisa 100JUN RFS Wörthen
Olah,Corinna 100REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Regele,Ronja 166REI RFV Reischenau e.V.
Schubert,Sandra 166REI RC Heroldsberg e.V.
Sibein,Anna 166JR RFV Manching e.V.
Straßer,Michaela 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Talenti,Marie-Lou 177JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Tittmann,Stefanie 100REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Vogt,Magdalena 100JR RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Zimmer,Marie 166JUN RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd26 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.A** m. Stilwertung09.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Ahrens,Antonia 165REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Aidelsburger,Anna 155REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Andrusch,Paul 255JUN PSV München-Sauerlach e.V.
Baier,Finja 165JUN Reit- und Fahrverein Matthof e.V.
Bals,Lilith Tabea 154JUN RFV Manching e.V.
Bauer,Franziska 163REI RV Karlsfeld e.V.
Bayer,Alena 166JUN RC Stephansmühle e.V.
Beer,Michaela 165REI PSV Mallmersdorf
Boniberger,Cedrik 155JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Boniberger,Mara 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Braun,Melissa 154REI RFV Au-Hallertau e.V.
Dorner,Alisa Bianca 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Erstling,Lisa-Marie 244REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Fliegauf,Katharina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gaiser,Chiara 154JR RV Karlsfeld e.V.
Gass,Valentina 164JUN RV Selmerhof-Pliening e.V.
Gaßner,Leonie 155REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Geißler,Fabiola 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Gerstl,Magdalena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Graf,Katharina 265REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Graßl,Marisa 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gutmeyr,Emma Marie 155JUN RFV Horgau e.V.
Hackel,Judith 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Hartmann,Liv Noé 254JUN RV Gestüt Holzjackl e.V.
Hartung,Noemi 155REI TG Aufkirchen e.V.
Haumann,Claire 164REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Hell,Julia 166JUN RFV Burgthann e.V.
Heuberger,Svenja 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Höppel,Sarina 155REI RC Nürnberg e.V.
Hopf,Erich 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Horsch,Antonia 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Idek,Maxima 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kaltenegger,Anja 165REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Kammerer,Carla-Lia 155JR RC Gut Winkelacker e.V.
Khadjavi,Katharina 155REI RV Selmerhof-Pliening e.V.
Knebel Dr.,Margreth 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Korduan-Knorre,Mercedes 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kufer,Tanja 164REI RFV Au-Hallertau e.V.
Lawrence,Belinda 154REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Lehner,Holger 154REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Löhr,Sophie 143REI RC Heroldsberg e.V.
Lustig,Marsella 165JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Machan,Susanne 143REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Magnus,Maxi 165REI PSV Mallmersdorf
Maier,Christina 264REI PSG Schweizer Hof e.V.
Mayr,Milena 166JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.



Meister,Franziska 153REI RFV Beilngries e.V.
Meixner,Kerstin 165REI RC Stephansmühle e.V.
Mißlbeck,Elisabeth 164REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Mittwald,Doreen 264JR RFV Frohnloh-Krailling e.V.
Müller,Kristina 154REI RV Augsburg-West
Niedermair,Katrin 164REI RV Großhelfendorf e.V.
Orterer,Victoria 155REI RV Gut Hollern II e.V.
Pabst,Elisabeth 166JUN RFV Manching e.V.
Paukert,Leonarda 165REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Pirzer,Alexandra 154REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Pirzer,Kristin 164REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Popp,Christina 155REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Preischl,Alexandra 155REI RC Gut Winkelacker e.V.
Raab,Benedikt 255JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Reisinger,Claudia 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Renner,Lynn 255JUN SRC Fünfseenland e.V
Rothbauer,Nina 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Saßmannshausen,Paula 155JR RFV Busbach e.V.
Schabl,Lara 155JR Rottaler RFV e.V.
Schlagintweit,Yolanda 155JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Schneider,Max 264JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sebald,Christina 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Siegert,Paula 155JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Stöber,Alina 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Stoll,Eva-Maria 155REI RV Augsburg-West
Stowasser,Sabine 265REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Trattner,Marina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Vief,Lisa 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Vierling,Carmen 155REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Völkl,Jessica 164JUN RC Straubing e.V.
Vogel,Kurt 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Voß,Verena 155REI RC am Erzleitenbug Seukendorf e.V.
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Werner,Katharina-Maria 165REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wiedemann,Julia 155REI RC RH Zoltingen e.V.
Wildgruber,Lilli 144JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Willaschek,Nicole 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Zettl,Sabrina 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd96 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M**10.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Barbera,Lucas 152REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Bieler-Kohrock,Julia 152REI RC Gut Winkelacker e.V.
Borowski,Katharina 133REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 153REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Candin,Lisa 164REI RSG Schönauhof Gundelfingen e.V.
Ertz,Maximilian 251REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Greene,Lawrence 262REI RV Karlsfeld e.V.
Haas,Monika 133REI PSV München-Sauerlach e.V.
Hacker,Uli 252REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.
Holler,Emma 153JUN PSC Ising e.V.
Huber,Anna 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hüttl,Markus 153REI RV Oberland Thann e.V.
König,Marina 252REI RV Karlsfeld e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Maier,Isabel 262REI PSG Schweizer Hof e.V.
Meder,Sabrina 253REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 153REI RFV Beilngries e.V.
Mühlbauer,Katharina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Niedermair,Katrin 164REI RV Großhelfendorf e.V.
Poss,Vivien 153REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Puschak,Wolfgang 261REI RV Augsburg-West
Renner,Julia 263REI SRC Fünfseenland e.V
Renner,Leo 263JUN SRC Fünfseenland e.V
Rodriguez,Cathleen 162REI RC Gut Winkelacker e.V.
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schneeberger,Julia 153REI TSG Laaber Abt. RFSp.
Schwaiger,Lukas 243JR PSC Ising e.V.
Smirnow,Tamara 163REI SRC Fünfseenland e.V
Steindl,Anja 162REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sternagel,Björn 153REI RFV Beilngries e.V.
Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Viehweg-Mayer,Sandra 262REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Walischewski,Philippa 164JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Weber,Sina 253JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Wenzel,Alexander 252REI PSZ Ettringen e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 252REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd54 Turnierservice Grabmayer



Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.S*11.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bieler-Kohrock,Julia 152REI RC Gut Winkelacker e.V.
Boniberger,Stephanie 153REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Candin,Lisa 164REI RSG Schönauhof Gundelfingen e.V.
Chomiak,Maciej 153REI RSV Oberallgäu Oberstdorf
Ertz,Maximilian 251REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Graßl,Veronika 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Greene,Lawrence 362REI RV Karlsfeld e.V.
Haas,Monika 133REI PSV München-Sauerlach e.V.
Hacker,Uli 152REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.
Heger,Theresa 152REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Horstmann,Ingolf 152REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
König,Marina 252REI RV Karlsfeld e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Maier,Isabel 262REI PSG Schweizer Hof e.V.
Meister,Franziska 153REI RFV Beilngries e.V.
Mühlbauer,Katharina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Puschak,Wolfgang 261REI RV Augsburg-West
Renner,Rüdiger 252REI SRC Fünfseenland e.V
Rodriguez,Cathleen 262REI RC Gut Winkelacker e.V.
Schneeberger,Julia 153REI TSG Laaber Abt. RFSp.
Schwaiger,Lukas 243JR PSC Ising e.V.
Steindl,Anja 262REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Viehweg-Mayer,Sandra 262REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wenzel,Alexander 152REI PSZ Ettringen e.V.
Ziegler,Maximilian 352REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd41 Turnierservice Grabmayer



Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (WBO)12.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aicher,Anna Lena 156JR Reitschule Gabel 2004 e.V.
Banik,Laura 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Baumann,Felix 166JUN RV Augsburg-West
Beck,Nina Sophie 166JR RFV Neuburg Donau e.V.
Bibernell,Maria 166REI RFV Beilngries e.V.
Billharz,Stephanie 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Birk,Evi 166REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Böhm,Johanna 166REI PSV Schwarzachtal e.V.
Buthut,Christine 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Dittrich,Hanna 266JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Dobiasch,Marco 166REI RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Faust,Vanessa 156REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Ferber,Joelina Kathrien 266JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Ferstl,Susanne 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Fleischmann,Katrin 177REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Fluhr,Helena 166JUN RFV Fischach e.V.
Günther,Anjana 166JR RFV Oberasbach e.V.
Hofstetter,Katrin 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ketzler,Antonia 166JUN RFV Beilngries e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Khauer,Lena 166JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Lillge,Franziska 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Mayer,Romana 146REI RFV Au-Hallertau e.V.
Noack,Linda 166JUN RV Gestüt Holzjackl e.V.
Olah,Corinna 100REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Pfaffinger,Lisa 1JUN RFV Aschheim e.V.
Regele,Ronja 166REI RFV Reischenau e.V.
Sandner,Laurin 166JUN RV Würmtal e.V.
Schroft,Josefine 266JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Schubert,Sandra 166REI RC Heroldsberg e.V.
Straßer,Michaela 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Tittmann,Stefanie 100REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Wenger,Katharina 1JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Zeug,Franziska 166JR RV Strüthof e.V.
Zeug,Katja 166JUN RV Strüthof e.V.
Zimmer,Marie 166JUN RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd39 Turnierservice Grabmayer



Stilspringprüfung Kl.A* Weg u.Zeit -geschlossen-13.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Andrusch,Laura 166JUN PSV München-Sauerlach e.V.
Aurnhammer,Helena 155REI RV Treuchtlingen e.V.
Ballas,Patricia 155REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.
Baumann,Felix 166JUN RV Augsburg-West
Baumann-Pirkl,Caroline 154REI RV Augsburg-West
Baumgartner,Yvonne 166REI RC Gut Winkelacker e.V.
Beck,Nina Sophie 166JR RFV Neuburg Donau e.V.
Billharz,Stephanie 256REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Böhm,Johanna 166REI PSV Schwarzachtal e.V.
Bormann,Moritz Jan Philip 166REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Büssemaker,Philippa 155JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Buthut,Christine 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Daurer,Lilli 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Dührhage,Mila 266JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Erstling,Lisa-Marie 244REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Faust,Vanessa 156REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Ferstl,Susanne 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Fliegauf,Katharina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Forster,Nathalie 155REI PSV Mallmersdorf
Gaiser,Chiara 154JR RV Karlsfeld e.V.
Garcia,Leticia 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Geißler,Fabiola 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Gottswinter,Kerstin 144REI Gemlinger Pffrd. e.V.
Graßl,Marisa 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Heuberger,Svenja 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hofstetter,Katrin 266REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Horsch,Antonia 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Just,Dorothea 244REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Kammerer,Carla-Lia 155JR RC Gut Winkelacker e.V.
Ketzler,Antonia 166JUN RFV Beilngries e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Khauer,Lena 166JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Klinger,Jennifer Fabiola 255JUN RFG Mitwitz e.V.
Knebel Dr.,Margreth 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Korduan-Knorre,Mercedes 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Krayl,Sophia 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Lillge,Franziska 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Lustig,Marsella 165JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Magnus,Maxi 165REI PSV Mallmersdorf
Maier,Melanie 145JR Pferdefreunde Euernbach e.V.
Mayer,Romana 146REI RFV Au-Hallertau e.V.
Meixner,Kerstin 165REI RC Stephansmühle e.V.
Müller,Kristina 154REI RV Augsburg-West
Noack,Linda 166JUN RV Gestüt Holzjackl e.V.
Pabst,Elisabeth 266JUN RFV Manching e.V.
Paukert,Leonarda 165REI Reitschule Gabel 2004 e.V.



Pelikan,Markus 164JR PSG Abenberg/Ebersbach e.V.
Popp,Christina 155REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Renner,Lynn 255JUN SRC Fünfseenland e.V
Riedlinger,Greta 166JUN RFV Freising e.V.
Rohleder,Nicole 155REI RV Erding e.V.
Rothbauer,Nina 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schertel,Katja 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schlagintweit,Yolanda 155JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Schmidt,Valentina 165JR PSC Schrobenhausen e.V.
Schwarz,Anna 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sessler,Fabienne 155JUN RFV Straubing-Oberpiebing e.V.
Sternecker,Philomena 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Stowasser,Sabine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Straßer,Michaela 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Straub,Kathrin 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Thaler,Christine 155REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Trattner,Marina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Unger,Anna Sophie 255JUN RFC St.G. Lützelburg e.V.
Vögerl,Lena 165JR RFV Beilngries e.V.
Völkl,Jessica 164JUN RC Straubing e.V.
Vogel,Kurt 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Zeug,Franziska 166JR RV Strüthof e.V.
Zinsmeister,Sofie 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd80 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A**14.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Andrusch,Paul 155JUN PSV München-Sauerlach e.V.
Aumüller,Nicole 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Aurnhammer,Helena 155REI RV Treuchtlingen e.V.
Ballas,Patricia 155REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.
Bals,Lilith Tabea 154JUN RFV Manching e.V.
Bastos da Silva Campos,Yvonne 164REI PSV Mallmersdorf
Beer,Michaela 165REI PSV Mallmersdorf
Billharz,Stephanie 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Bittmann,Laura 154REI RFV Fischach e.V.
Bormann,Moritz Jan Philip 166REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Braun,Melissa 154REI RFV Au-Hallertau e.V.
Büssemaker,Philippa 155JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Drescher,Martin 144REI PSV Unterbeuern e.V.
Falter,Simone 164REI RC Straubing e.V.
Fliegauf,Katharina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gaiser,Chiara 154JR RV Karlsfeld e.V.
Geißelmeier,Agnes 164REI TSG Pferdeland Kreut e.V.
Geißler,Fabiola 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Gerstl,Magdalena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Hartung,Noemi 155REI TG Aufkirchen e.V.
Heuberger,Svenja 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hög,Julia 155REI RC RH Zoltingen e.V.
Höger,Heide 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Kaltenegger,Anja 165REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Kammerer,Carla-Lia 155JR RC Gut Winkelacker e.V.
Klinger,Jennifer Fabiola 155JUN RFG Mitwitz e.V.
Knebel Dr.,Margreth 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Korduan-Knorre,Mercedes 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Krayl,Sophia 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kufer,Tanja 164REI RFV Au-Hallertau e.V.
Mittwald,Doreen 264JR RFV Frohnloh-Krailling e.V.
Mögn,Bettina 264REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Niedermair,Justina 155JUN RV Großhelfendorf e.V.
Niedermair,Katrin 164REI RV Großhelfendorf e.V.
Pabst,Elisabeth 166JUN RFV Manching e.V.
Pelikan,Markus 164JR PSG Abenberg/Ebersbach e.V.
Pirzer,Alexandra 154REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Pirzer,Kristin 164REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Popp,Christina 155REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Preischl,Alexandra 155REI RC Gut Winkelacker e.V.
Reisinger,Claudia 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Renner,Lynn 255JUN SRC Fünfseenland e.V
Riedlinger,Rosa 154JR RFV Freising e.V.
Rothbauer,Nina 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schertel,Katja 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmidt,Valentina 265JR PSC Schrobenhausen e.V.



Schneider,Max 264JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schrötzlmair,Nicole 144REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schwarz,Anna 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sebald,Christina 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Stöber,Alina 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Stoll,Eva-Maria 155REI RV Augsburg-West
Stowasser,Sabine 265REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Straub,Kathrin 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Styp-Rekowski,Sabrina von 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Thaler,Christine 155REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Trattner,Marina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Tusche,Carina 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Ullrich,Sophie 254REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Unger,Anna Sophie 255JUN RFC St.G. Lützelburg e.V.
Vief,Lisa 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Vierling,Carmen 155REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Vögerl,Lena 165JR RFV Beilngries e.V.
Völkl,Jessica 264JUN RC Straubing e.V.
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wiedemann,Anika 155REI RFV St.M. Gablingen e.V.
Wiedemann,Julia 155REI RC RH Zoltingen e.V.
Willer,Caroline 145REI PSC Giesenbach e.V.
Wintermeyer,Laura-Sophia 155JR RV Augsburg-West
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd80 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L15.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Andrusch,Paul 155JUN PSV München-Sauerlach e.V.
Aumüller,Nicole 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Bals,Lilith Tabea 154JUN RFV Manching e.V.
Bastos da Silva Campos,Yvonne 164REI PSV Mallmersdorf
Beer,Michaela 165REI PSV Mallmersdorf
Bittmann,Laura 154REI RFV Fischach e.V.
Boniberger,Cedrik 155JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Braun,Melissa 154REI RFV Au-Hallertau e.V.
Donhauser,Vanessa 153REI RFV Au-Hallertau e.V.
Drescher,Martin 144REI PSV Unterbeuern e.V.
Ehinger,Lisa 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Eidenschink,Charlotte 164JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Eidenschink,Konstanze 154JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Falter,Simone 164REI RC Straubing e.V.
Friedrich,Jürgen 153REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Geißelmeier,Agnes 164REI TSG Pferdeland Kreut e.V.
Geißler,Fabiola 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Graf,Katharina 165REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Graf,Kerstin 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Habereder,Lena 264JR Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Hackel,Judith 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Helary-Schröder,Babette 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Hög,Julia 155REI RC RH Zoltingen e.V.
Höger,Heide 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Hunner,Annika 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Keller,Mya Noemie 253JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kern,Miriam Violetta 143REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Klimaschewski,Michael 264JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Klinger,Jennifer Fabiola 155JUN RFG Mitwitz e.V.
König,Laura 163REI RC Gut Winkelacker e.V.
Kufer,Tanja 164REI RFV Au-Hallertau e.V.
Mahr,Eva 253JR RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Martini,Christian 164REI Sportpferdezentrum Gut Buchenhof e.
Mittwald,Doreen 264JR RFV Frohnloh-Krailling e.V.
Mögn,Bettina 264REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Mühlbauer,Sabrina 254REI RC Straubing e.V.
Nachtmann,Nina 154JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Niedermair,Justina 155JUN RV Großhelfendorf e.V.
Niedermair,Katrin 164REI RV Großhelfendorf e.V.
Pirzer,Alexandra 154REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Pirzer,Kristin 164REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Preischl,Alexandra 155REI RC Gut Winkelacker e.V.
Reisinger,Claudia 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Riedlinger,Rosa 154JR RFV Freising e.V.
Schabl,Lara 155JR Rottaler RFV e.V.
Scherer,Nina 254REI Augsburger PSV e.V.
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.



Schmid-Gschlößl,Carolin 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmidt,Valentina 165JR PSC Schrobenhausen e.V.
Schneider,Max 264JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schönhuber,Anna-Lena 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schrötzlmair,Nicole 144REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schweiger,Kirsten 353REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sebald,Christina 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sternagel,Björn 153REI RFV Beilngries e.V.
Stoll,Eva-Maria 155REI RV Augsburg-West
Stowasser,Sabine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Styp-Rekowski,Sabrina von 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Ullrich,Sophie 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Vief,Lisa 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Völkl,Jessica 164JUN RC Straubing e.V.
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wiedemann,Anika 155REI RFV St.M. Gablingen e.V.
Wiedemann,Julia 155REI RC RH Zoltingen e.V.
Wildgruber,Lilli 244JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Willer,Caroline 145REI PSC Giesenbach e.V.
Wintermeyer,Laura-Sophia 155JR RV Augsburg-West
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd80 Turnierservice Grabmayer



Pony-Führzügel-WB  (WBO)16.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Eppelsheimer,Fabienne 100JUN Pffrd. Euernbach e.V.
Haberl,Annika 100JUN
Khauer,Lena 166JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Kistenpfennig,Anna 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schenn,Seraphina 100JUN RFV Manching e.V.
Stefanik,Malie 100JUN

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd6 Turnierservice Grabmayer


